
li 

• 
• 

a 

D 

■ 

-

• 

■ 

: � 

a 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

Kupní smlouva 

Smluvní strany: 

Ostravská univerzita 
se sídlem: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
IČ: 619 88 987 
DIČ: CZ61988987 
zřízena zákonem č. 314/1991 Sb., nezapisuje s do obchodního rejstříku 
zastoupená: Ing. Janem Fuxem, MBA, kvestorem 
bankovní spojení: ČNB, pobočka Ostrava 
číslo účtu: 931761/0710 
kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Dagmar Navrátilová, tel.: 734 423 978, 
e-mail: dagmar.navratilova@osu.cz

(dále jen „kupující") 
na straně jedné 

a 

SEVEN SPORT s.r.o 
se sídlem: Praha, Hlubočepy, Strakonická 1151/2 C, PSČ 15000 
IČ: 26847264 
DIČ: CZ2684 7264 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
116888 
zastoupena: Romanem Košťálem, jednatelem 
bankovní spojení: Komerční banka 
číslo účtu: 19-8391790287 /0100 

(dále jen: ,,prodávající") 
na straně druhé 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením§ 2079 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto ku pni 
smlouvu (dále jen „smlouva"): 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

■ 

• 
li li 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 701 03 Ostrava I česká republika 
www.osu.cz I www.alive.osu.cz • 

■ 

• • • 
• 

• • • a a .. • a li li a a a a ■ a 

li li 
a• 

■ 
li •• • D 

: � - : ! -
■ 

: � -• • .. . • • • • • • • • li • a li • • • • • • • •- - . - - -

• 
• 

li 

■ a 

• 
- : !



• 

• 

D 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu za podmínek stanovených touto
smlouvou předmět koupě uvedený v čl. li této smlouvy. Prodávající se zavazuje
odevzdat kupujícímu předmět koupě a umožnit mu nabýt k němu vlastnické
právo.

2. Kupující se zavazuje předaný předmět koupě převzít a uhradit prodávajícímu
cenu stanovenou v této smlouvě za podmínek v ní uvedených.

Článek li. 
Předmět koupě 

1. Předmětem koupě je vybavení posilovny Kolejí J. Opletala, Kranichova 8,
specifikované v Nabídce - příloze č. 1 této smlouvy.

2. Prodávající se zavazuje, že předmět koupě dodá (a zajistí montáž) kupujícímu 
nejpozději do 14 dnů od podpisu smlouvy.

3. Předmět koupě bude předán prodávajícím a převzat kupujícím na základě
oboustranně podepsaného předávacího protokol u. Kupující není povinen převzít
předmět koupě, který vykazuje jakoukoliv vadu či nedodělek.

Článek Ill. 
Kupní cena 

1. Kupní cen a bu de kupujícím uhrazen a prodávajícímu po předání a převzetí
předmětu koupě a podpisu předávacího protokolu pověřenými zástupci obou
smluvních stran.

2. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu za dodání předmětu koupě kupní
cenu ve výši 150.008 Kč, přičemž níže je uveden rozpis ceny:

bez DPH 123.973 Kč 
sazba DPH 21 % 
DPH 26.035 Kč 
S DPH 157.903 Kč 
s DPH -5 % 150.008 Kč 

3. Kupní cenu uhradí objednatel bezhotovostně na účet uvedený v záhlaví této
smlouvy.

4. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu -faktury po
předání a převzetí předmětu koupě a podpisu předávacího protokolu pověřenými
zástupci obou smluvních stran. Splatnost faktu ry se sjednává na 30 dnů ode dne 
jejího doručení kupujícímu. Faktura bude kupujícímu doručena na e-mailovou 
adresu: financni.uctarna@osu.cz.

5. Daňový doklad-faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a
daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněn ípozdějších předpisů. V případě,

" a 

• 

• 

a 

a ■ 
• 

• D 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 701 03 Ostrava / česká republika 
www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

a 

• 

li 

a 

• 

• 

a 

• 

a 

m - : ! - •• • ■ 
li 

• 
• li • • :I 

li 

• 
D 

• 11 • 
-•�-• a 

li • 

. -

• • 
• 
• 

• - : ! - ••• ••
• • ■ D 

• • li 

■ a 
• • •■.a�-• a

■ 11 ■ a 

• a a_=�-



li 

a 

li • 

D li 

• 
.. • 

a : � 

• 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve 
lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do pradlen í 
se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení 
náležitě doplněného či opraveného dokladu kupujícímu. 

Článek IV. 
Záruka na předmět koupě 

1. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmětu koupě dle této
smlouvy, a to v délce trvání 24 měsíců, 1 O let na rám strojů.

2. Záruční doba počíná běžet ode dne řádného předání a převzetí předmětu koupě
od prodávajícího na základě podpisu předávacího protokolu oprávněnými
zástupci obou smluvních stran.

3. Kupující je povinen ohlásit vady prodávajícímu neprodleně poté, co je zjistí, a to
prostřednictvím reklamačního formuláře dostupného na e-shopu prodávajícího. I
reklamace odeslaná kupujícím v poslední den záruční lhůty se považuje za včas
uplatněnou.

4. Záruční opravy provede prodávající bezplatně a bezodkladně s ohledem na druh
vady zařízení. Prodávající se zavazuje zajistit odstranění závady nejpozději do
30 ti dnů dle zákona od nahlášení závady kupujícím prostřednictvím
reklamačního formuláře dostupného na e-shopu prodávajícího, nebude-li
písemně dohodnuto jinak.

5. O odstraněn í reklamované vady sepíší smluvn ístrany protokol, ve kterém potvrdí
odstraněn í vady. Záruční doba se prodlužuje o dobu, po kterou kupující nemůže 
předmět koupě užívat pro vady, za které odpovídá prodávající, tedy i z důvodů
jejich řešení.

6. Pokud prodávající neodstran í vadu (nevyřeší reklamaci) v 30denní lhůtě, mohou
se smluvní strany dohodnoutna alternativn ím řešen í po domluvě (výměna za jiný
stroj apod.).

Článek V. 
Smluvní pokuty a náhrada škody 

1. V případě pradlen í prodávajícího se splněn ím jeho závazků dle čl. li. odst. 2 a IV.
odst. 4 této smlouvy je kupující oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení 
smluvní pokuty ve výši 0,5% smluvní ceny za každý i jen započatý den prodlení
prodávajícího, čímž není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody, a to ani co
do výše, v n  íž případně náhrada škody smluvní pokutu přesáhne.

2. V případě pradlen í kupujícího s úhradou faktury je prodávající oprávněn uplatnit
vůči kupujícímu pouze úrok z pradlen í ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i
jen započatý den prodlení s úhradou faktury.

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 701 03 Ostrava / česká republika • 
• www.osu.cz I www.alive.osu.cz • 

• 
a a 

• 
a 

• • 

a • a a a a 
• 

• a • a a a • • 
li li 

• • • 

: � -
11 • 

: � -
a 

• li 

- : = -
•• 

li • li • • li • li - • • li a - • li D ■ • li • • • 

li 

• 

• 

• 
• • .. : = -



li 

■ 

■ ■ 

■ 

■ ■ 

- : �

■ 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

Článek VI. 
Ostatní ujednání 

1. Prodávající převede vlastnické právo k předmětu koupě na kupujícího dnem
řádného předání a převzetí předmětu koupě na základě podpisu předávacího
protokolu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Stejným okamžikem
přechází na kupujícího také nebezpečí škody na věci.

2. Veškerá sdělení či jiná jednání smluvních stran podle této smlouvy budou 
adresovány těmto zástupcům smluvních stran:
za prodávajícího: Mgr. Natálie Valentová, vedouci.ostrava@insportline.cz,
733 260 709
za kupujícího: Ing. Dagmar Navrátilová, daqmar.navratilova@osu.cz, 734 423
978

3. Pokud se jedná o smluvn ísankce, musí strana povinná uhradit straně oprávněné
smluvní sankce (smluvní pokuty) nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne
obdržení příslušného vyúčtování od druhé smluvní strany.

Článek VII. 
Ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran anebo
odstoupením od smlouvy z důvodů stanovených v této smlouvě nebo v zákoně.

2. Od této smlouvy může smluvní strana odstoupit pro podstatné porušení smluvní
povinnosti druhou smluvní stranou. Za podstatné porušení smluvní povinnosti se
považuje zejména:

a) na straně kupujícího nezaplacení kupní ceny podle této smlouvy ve lhůtě 
delší než 30 dní po dni splatnosti příslušné faktury,
b) na straně prodávajícího, jestliže předmět koupě (nebo jeho část), nebude 
řádně dodána v dohodnutém termínu,
c) na straně prodávajícího, jestliže předmět koupě nebude mít vlastnosti
deklarované prodávajícím v této smlouvě či vlastnosti z této smlouvy vyplývající,
d) na straně prodávajícího, jestliže je prodávající v prodlení s odstraněním vad
dle čl. IV. této smlouvy.

3. Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně. Účinky odstoupení od
této smlouvy nastanou dnem, kdy bude písemné odstoupení smluvní strany
odstupující doručeno druhé smluvní straně.

Článek VIII. 
Závěrečná ustanovení 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 701 03 Ostrava/ česká republika • 
■ www.osu.cz / www.alive.osu.cz 

■ • 
• 

■ 

■ 

■ 
■ ■ ■ ■ ■ ■ a 

•
■ • • • • • 

• 
■ • • •

• • • 
• 

• • 
• : = : � -

• 
: = ■ a • • • 

-
• • ■ • • ■ • • • • 

-
• • •

li 

• 

■ 

• ..

• : =



• 

.. 
• 

• 

li 

li 

-

• 

• 

: �

li 

OSTRAVSKÁ 
UNIVERZITA 

1. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a ostatních
obecně závazných právních předpisů. 

2. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemně, a to číslovanými dodatky. Právo
na předložení dodatku ke smlouvě mají obě smluvní strany. 

3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana
obdrží jedno. 

4. Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv
(dále jen "zákon o registru smluv"). Prodávající bere na vědomí a výslovně 
souhlasí s tím, že tato smlouva, podléhá uveřejnění v Registru smluv (informační 
systém veřejné správy, jehož správcem je Ministerstvo vnitra). Kupující se 
zavazuje, že provede uveřejnění této smlouvy dle příslušného zákona o registru
smluv. 

5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění smlouvy v Registru smluv. 

6. Smluvní strany prohlašují, že byla smlouva uzavřena na základě jejich pravé,
svobodné vůle, prosté omylu, že byly s obsahem smlouvy seznámeny, zcela mu
porozuměly a bez výhrad s ním souhlasí; na důkaz toho připojují v závěru své
podpisy. 

Přílohy smlouvy: Příloha č. 1 Nabídka

V Ostravě dne

Prodávající: 

Roman Košťá�natel

V Ostravě dne

Kupující: 

Ing. Jan Fux, MBA, kvestor

• 
• 

• • 

• 

Ostravská univerzita / Dvořákova 7 701 03 Ostrava/ česká republika 
www.osu.cz I www.alive.osu.cz • 

• 
• 

• 
• 

D 
• 

• • 

• • • • • -
li 

■ D 

a a ■ 
8 

• li •• •. a �.• ■ • 

• li • • 

. - : � - ... : . 
• 

• 

D D 

• 

• • • 

• 
• 

a ■ a a 
• ••

·--�-- . • 

• 

• 

.. 

• • 

■ ·-=�-



Příloha č. 1 ke kupní smlouvě 

kód Název zboží 

21393 Posilovací stojan inSPORTline Cable Column CC410 

26293 Běžecký pás inSPORTline Gardian GlO 

5503-2 Boxovací pytek inSPORTline 33x150 cm/50kg-100kg 

6240 Stropní křížový držák inSPORTline 

25956 Balanční podložka inSPORTline Dome Edge 

7260 Posilovací guma inSPORTline Hangy X-Light 204xl,3 cm (12kg) 

7261 Posilovací guma inSPORTline Hangy Light 204x2,2 cm (15 kg) 

7262 Posilovací guma inSPORTline Hangy Medium 204x3,2 cm(18 kg) 

7263 Posilovací guma inSPORTline Hangy Heavy 204x4,4 cm (30 kg) 

7264 Posilovací guma inSPORTline Hangy X-Heavy 204x6,5 cm ( 45 kg) 

14540 Silikonový olej inSPORTline 

8724 Eliptický trenažer inSPORTline inCondi ET600i 

celkem vč. DPH 

sleva 5 % 

celkem po slevě vč.DPH 

Na vámi vybrané zboží jsme Vám poskytli: 

5% slevu na veškerý sortiment, což činí 7 895 Kč 

Montáž na stroje zdarma v hodnotě 5 500 Kč zajištěná vyškoleným personálem 

Záruka 2 roky na všechny stroje 

Záruční servis u zákazníka 

Pozáruční servis 

Veškeré přístupy jsou součástí nabídky 

Kč/kus vč. DPH Množství Kč Celkem vč. DPH 

45 990 1 45 990 

76 990 1 76 990 

2190 1 2190 

399 1 399 

1 990 1 1 990 

329 1 329 

439 1 439 

629 1 629 

899 1 899 

749 1 749 

309 1 309 

26 990 1 26 990 

157903 157 903 

7 895 7 895 

150 008 150 008 


